SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado  Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria  Nº 02/ 2022 - EEEP
Professora Rosângela Albuquerque de Couto

O Diretor Escolar da EEEP Professora Rosângela Albuquerque de Couto, INEP 23272104, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021
e,  CONSIDERANDO  o   regulamentado  na  Portaria   Nº  02/  2022  -  EEEP  Professora  Rosângela
Albuquerque de Couto de 20 de Janeiro  de 2022,  torna público o Resultado preliminar de todos os
CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo

Disciplina 1: Geografia
Ord

Inscrição
Nome Candidato em ordem

crescente da classificação final
Disciplina de

Inscrição
Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na seleção

em ordem
crescente

01 Francisca Erica Mara Farias
Nascimento

Geografia 29,5 11 40,5 1ª

03 Maria Raichelda Freitas Silva Geografia 29 11,5 40,5 2ª
02 Maria Rosane da Cruz Geografia 30 10 40 3ª
04 Lucimara Oliveira de Sousa

Nobres
Geografia 26 3,5 29,5 4ª

Itarema , 02 de Fevereiro  de  2022.